
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.38.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 24 maja 2014 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa i uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej powołanej do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego , zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze zrzeczeniem się członkostwa stwierdzam wygaśnięcie  członkostwa Pani Bożeny Agnieszki 
Bulcewicz zamieszkałej w Serbowie w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kowalowie.

§ 2. Uzupełnia się skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kowalowie poprzez powołanie w jej skład 
Pani Krystyny Grażyny Janickiej zam. w Rzepinie.

§ 3. Skład komisji wymienionej w § 2, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym zarządzeniem określa 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 4. Skład komisji wymienionej w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym zarządzeniem podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Rzepinie 
Pl.Ratuszowy 1 i w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kowalowie oraz umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej  gminy Rzepin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 99F6A403-BE7F-419C-9968-DA3A3B49C631. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ROO.0050.38.2014

Burmistrza Rzepina

z dnia 24 maja 2014 r.

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 Zespół Szkół ul.Rzepińska 10 Kowalów

1. Bolesław Sypniewski , zam. Kowalów,

2. Elżbieta Maria Nowak, zam.Rzepin,

3. Grażyna Pudzisz, zam. Drzeńsko,

4. Krystyna Stanisława Nowicka, zam. Kowalów,

5. Radosław Krasucki, zam. Drzeńsko,

6. Krystyna Grażyna Janicka, zam.Rzepin,

7. Marek Żurek, zam.Rzepin

Id: 99F6A403-BE7F-419C-9968-DA3A3B49C631. Podpisany Strona 1




